[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2013 г.                                       № 65

Р.п.Петровское

Об упорядочении нумерации

В целях приведения в соответствие правоустанавливающих документов, подтверждающих нумерацию дома, и на основании свидетельства о государственной регистрации права администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилому дому, числящемуся в домовой книге по адресам: пос. Петровск, ул. Подлесная, д. 1а; пос. Петровск, ул. Подлесная, д. 7, присвоить адрес: ул. Подлесная, д. 7.
2. Начальнику административно-контрольного отдела Малышевой И.В. привести в соответствие домовую книгу.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                          А.Ю.Пестов